
Essential Beginning 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:25
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Essential

Fotky [Galerie]

Kód produktu 10151
Výrobce HAJEK PET FOOD
EAN 5711580010154

Speciálně vyvinuté krmivo pro štěňata a
mladé psy. Skvělá volba pro menší plemena,
která v dospělosti dorostou do maximální
váhy 15 kg. Jak byste už měli očekávat, opět
jsou zde k nalezení prvotřídní britské
přírodní ingredience, které jsou zvlášť při
vývoji mladého psa esenciální. Pro štěňata,
která vyrostou nad 15 kg, je připravena
verze pro větší plemena - krmivo Beginning
Large Breed.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/hajek-pet-food


Essential Beginning 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:25
2/2

Popis
Kuřecí a kachní, losos, pstruh, vejce (vše dohromady 85 % / 42 %
čerstvé), sladké brambory, hrách, lněné semínko, brambory,
vojtěška, probiotické kultury: MOS, FOS, glukosamin (z přírodních
zdrojů), chondroitin (z přírodních zdrojů), MSM (z přírodních
zdrojů), brusinky, acai, borůvky, moruše, jablko, rajče, pomeranč,
hruška, mrkev, špenát, květák, mořské řasy, měsíček lékařský,
zelený čaj, zázvor.

Analytické složky
Hrubý protein 35%, hrubý tuk 21 %, popelovina 8 %, vláknina 3,5
%, vlhkost 8,5 %, Omega-6 3,6 %, Omega-3 - 1,7 %, vápník 1,6
%, fosfor 1,3 %, glukosamin 0,09 %, chondroitin 0,07 %,
energetická hodnota 3920 kcal/kg.

Doplňkové látky
Vitamin A 15 000 IU/kg, vitamin D3 2000IU/kg, taurin 1500
mg/kg, železo 333 mg/kg, mangan 233 mg/kg, zinek 233 mg/kg,
měď 150 mg/kg, jód 1,6 mg/kg, selen 0,67 mg/kg, obsahuje
přírodní konzervant (rozmarýn) a přírodní antioxidanty.

Tipy, triky
Zalijte krmivo Beginning teplou převařenou vodou a připravte
kaši. Podávejte ji štěněti postupně zhruba od 3 týdnů věku.
Krmivo můžete servírovat také feně do věku štěňat 6-8 týdnů.
Extra energii a sílu jí navíc můžete pomocí Beginning dodat i před
porodem.


